福 岡 市 長 殿

品 名 主 要 産 地

９条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

V 2 5 1

卸売数量
中 値 安 値

卸 売 価 格

高 値

せ り

卸 売 価 格

中 値 安 値

相 対

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量卸売数量

高 値

第 三 者

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

商 物 分 離 備

考

頁 ：

福 岡 大 同 青 果 株 式 会 社

取締役社長

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４
卸 売 結 果 報 告 書

記

年 月 日

卸売数量の単位はトン、卸売価格の単位は円（消費税込）、また高値は最高キロ単価、中値は平均キロ単価、安値は最低キロ単価で表示しています

福岡市中央卸売市場業務条例第４

2026 2 3
高島　宗一郎

丸小野　光正

（青果市場） 総合計 1

大 根 福岡 鹿児 長崎 13.81 65 51 22  59.07 130 50 25   0.64 66 58 54   0.39 54 54
人 参 長崎 鹿児 熊本 2.37 153 104 54  32.90 248 128 43   1.87 162 78 65 1.29 184 178 150
ご ぼ う 中国 青森 熊本 1.01 792 282 119   4.62  1,440 292 119   0.14 864 335 151   0.03 864 864 0.35 119 119
白 菜 鹿児 宮崎 茨城 11.36 92 41 24 104.85 138 42 29   3.75 65 48 36 193.45 90 50 27
水 菜 福岡 長崎 佐賀 0.01 383 381 378   2.07 936 406 216   0.28 792 340 270   0.11 792 391 324   0.32 432 432
キャベツ 福岡 宮崎 鹿児 8.65 131 81 22  56.47 151 93 54   2.30 119 94 81   0.23 119 119 0.01 173 173
ほうれん草 福岡 熊本 佐賀 1.58 547 407 313   4.54  1,148 483 324   0.52 540 440 390   0.14 480 460 420   0.02 492 492
青　　　葱　　　 福岡 大分 佐賀 0.57  1,404 377 119   2.95 22,680 734 216   0.24 972 623 432   0.19 756 583 432   0.17  1,404  1,352  1,184
白 葱 大分 福岡 宮崎 1.33 410 296 40  13.92 810 351 86   0.47 468 330 216   0.20 288 275 216
春 菊 福岡 0.02 594 594 2.54  1,495 634 432   0.15 864 665 432   0.02 864 864
に ら 大分 宮崎 熊本 0.01 983 983 4.81  1,080 852 594   0.38 918 857 702   0.30 918 842 702   0.10 676 676
セルリ－　　　　 福岡 静岡 0.01 173 173 2.21 270 216 119   0.63 248 228 189   0.43 248 242 216
アスパラガス 福岡 メキ 佐賀 0.01  1,080  1,080 0.28  5,400  2,330  1,404   0.01  3,024  2,862  2,700   0.01  3,024  3,024
カリフラワー 福岡 熊本 徳島 0.61 216 175 122   1.19 259 176 95   0.36 182 165 135   0.36 182 165 135
ブロッコリー 福岡 長崎 熊本 0.77 522 413 288  10.37 648 376 173   0.83 504 416 281   0.81 504 415 281   3.68 378 325 317
レ タ ス 長崎 福岡 熊本 1.91 201 126 85  24.98 243 131 52   0.19 162 159 140 2.94 230 178 135
きゅうり　　　　 佐賀 福岡 鹿児 3.49 540 376 153  19.09 518 409 238   5.68 497 430 292   1.74 497 425 292   0.45 432 432
南 瓜 ニュ メキ 0.61 216 199 184  16.39 216 160 108   0.50 162 162
茄　　　子　　　 福岡 熊本 高知 2.40 405 250 86   8.16  2,160 400 216   3.44 648 453 270   3.40 504 450 270   0.19 576 576
米 茄 子 高知 0.10 518 459 389   0.02 518 518 0.02 518 518
ト マ ト 福岡 熊本 長崎 3.67  2,700 245 54  17.56  2,160 297 122   1.94 432 275 162   1.34 389 235 162   0.38 464 406 394
ミニトマト 熊本 長崎 宮崎 1.14 864 461 270   6.11 891 570 288   2.33 702 477 396   0.86 702 531 432   0.09 715 715
ピーマン　　　　 鹿児 宮崎 熊本 1.24 716 480 178   4.82  1,332 704 360   2.41 936 733 665   2.11 936 731 665
お く ら フィ タイ 0.15 864 735 680
実えんどう　　　 鹿児 0.02 972 871 810   0.41 972 757 486   0.06 918 810 756   0.04 918 837 756
甘 藷 大分 宮崎 熊本 4.53 432 219 121   6.80 518 274 65   1.25 346 303 194   0.30 324 281 194   0.90 454 442 410
馬　鈴　薯 長崎 北海 鹿児 3.13 394 189 119  17.07 432 315 108   0.95 324 324 0.80 324 324
メークィン　　　 北海 2.71 475 243 86  11.14 486 272 194   1.50 292 284 270
里 芋 熊本 愛媛 福岡 0.45 346 271 178   2.53 508 297 162
長 芋 北海 青森 1.21 378 333 302   2.13 572 438 335   0.55 378 370 356   0.55 378 370 356  19.60 464 437 367
玉 葱 北海 中国 アメ 0.52 389 296 62  98.06 605 218 97   1.70 421 321 232   1.70 421 321 232   1.40 324 194 184
生　　　姜　　　 長崎 中国 佐賀 0.24 621 597 324   1.23  2,469 931 419   0.14  2,314  1,112 918
生　椎　茸　　　 長崎 大分 熊本 0.54  3,996  1,207 783   2.99  1,728  1,171 486   0.47  1,566  1,064 594   0.38  1,566  1,055 756
え　の　き　　　 長崎 福岡 宮崎 0.05 475 454 443  12.23  1,458 378 292   1.04 432 371 351   0.35 432 408 378   2.41 480 463 367
し　め　じ　　　 福岡 京都 新潟 0.04 497 483 459   4.96  1,080 507 394   1.42  1,080 364 108   1.24  1,080 334 108   0.43 918 648 605
鶏 卵 福岡 鹿児 宮崎 1.05 594 438 342

福 岡 市 長 殿

品 名 主 要 産 地

９条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

V 2 5 1

卸売数量
中 値 安 値

卸 売 価 格

高 値

せ り

卸 売 価 格

中 値 安 値

相 対

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量卸売数量

高 値

第 三 者

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

商 物 分 離 備

考

頁 ：

福 岡 大 同 青 果 株 式 会 社

取締役社長

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４
卸 売 結 果 報 告 書

記

年 月 日

卸売数量の単位はトン、卸売価格の単位は円（消費税込）、また高値は最高キロ単価、中値は平均キロ単価、安値は最低キロ単価で表示しています

福岡市中央卸売市場業務条例第４

2026 2 3
高島　宗一郎

丸小野　光正

（青果市場） 総合計 2

高糖系みかん 佐賀 熊本 福岡 4.06 432 218 65  15.82 675 340 54
ポンカン　　　　 愛媛 宮崎 大分 2.34 163 141 63   6.77 417 187 162
オレンジ オー アメ 3.13 540 322 156   0.36 508 433 368   0.36 508 433 368
伊　予　柑　　　 愛媛 3.46 378 203 130
八　　　朔　　　 熊本 和歌 広島 1.32 178 102 16   1.62 356 218 54
グレープフルーツ トル オー チリ 1.30 473 344 101   0.21 398 377 371   0.21 398 377 371
レ モ ン アメ 佐賀 0.04 324 206 65   4.88 601 430 101   3.46 506 435 412
デコポン　　　　 佐賀 福岡 和歌 0.03 691 562 108   0.86 821 671 540   0.28 432 405 389   0.28 432 405 389
ジョナゴール　　 青森 2.45 464 339 270   1.56 540 484 378   1.32 518 478 367   1.32 518 478 367
サンふじ　　　　 青森 2.01 637 429 313  19.12 734 405 108   3.97 756 471 340   3.83 637 464 340
王林りんご　　　 青森 0.30 346 276 259   0.38 605 485 346   1.24 594 486 378   1.24 594 486 378
甘 柿 計 福岡 熊本 0.02 3 3 2.96 594 379 324   0.25 378 378
苺 計（国内） 福岡 佐賀 長崎 2.84  4,440  1,982 360  13.35 11,739  2,091 540   0.45  5,400  2,290  1,720   0.04  2,160  2,125  2,080   0.21  2,220  2,164  2,160
アールス（以外） 宮崎 0.16 639 495 423   0.21  2,077  1,387 853   0.04  1,440  1,326  1,271   0.03  1,368  1,296  1,271
バ ナ ナ フィ カン エク 36.64 317 191 72   8.37 302 165 58   8.37 302 165 58
パ イ ン フィ 9.47  1,404 216 135   0.02 257 257 0.02 257 257
国内キ－ウィ　　 福岡 佐賀 6.68 840 690 463
干 柿（国内） 長野 熊本 和歌 1.28  2,668  2,039  1,512